
 

 1 / 1 

2023 年 10 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社協和製作所 

  産 業 機 器 事 業 部 

 

AC モータープーリ 価格改定に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社の AC モータープーリにつきまして、 

2024 年 1 月 1 日受注分より下記の通り改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げま

す。 

昨今の諸物価の上昇に伴い製品価格の維持に際し生産性向上、合理化、コスト削減など努め 

て参りましたが、弊社の企業努力だけではどうしても吸収しきれない困難な状況になっており、や

むを得ずこのような対策を講じなければならなくなりました。 

取引先様各位には大変ご迷惑をお掛けする事になりますが、何卒事情のご賢察の上、ご協力 

のほど、伏してお願い申し上げます。 

                                   敬具 

 

記 

 

① 対象製品 

AC モータープーリ 全シリーズ（型式 KMP シリーズ） 

φ76、φ114、φ140、φ165、φ215、φ265、φ318 

 

② 改定時期 

2024 年 1 月 1 日受注分より実施 

 

③ 改定幅 

現行価格より 15%アップ   ※特殊仕様は別途 

 

以上 


